SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 18/10/2024 RUC/CI: 9999999999999

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 22.7

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000000983

N° AUTORIZACION:
1810202401160024685200120011990000009831234567818
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-10-18T10:00:15-05:00

1810202401160024685200120011990000009831234567818

CONSUMIDOR FINAL

7861049300024

7861057500195

7862110544996

7862110542275

7861021206436

7861186400915

BALANCEADOC,

7861024621113

7861024624725

7861024607971

7861012513451

7861001248227

AZUCAR VALDEZ BLANCO 2KG

CRIS-SAL 2KG

SPORADE MANZANA 1.2L

SPORADE APPLE ICE 500ML

ALINO ILE BOTELLA PET 320G

PH HADA 6 ROLLOS

BALANCEADO PROCAN LECHE CACHORRO

INCA KOLA 1L

AGUA DASANIL.2L

SPRITE SABOR LIMON 1.35L

TONI FRUSH FRUTOS ROJOS 900G

RICACAO 140G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:
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IVA 15%:
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